
 
 

 
 
 

Jaguaribe, 25 de maio de 2017 Edição Nº: 2523 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1 
  

ATO ADMINISTRATIVO Nº 025/2017 O PREFEITO MUNICIPAL DE 

JAGUARIBE-CE., Jose Abner Nogueira Diógenes Pinheiro, no uso de suas atribuições 

legais estabelecidas em Lei Municipal, RESOLVE: Exonerar o servidor público 

municipal Sr. Julio Macedo Maroto, admitido em 14.11.1997  ocupante do cargo de 

Gari – Matrícula: 010240-7, lotada na Secretaria Municipal de Educação - SEDUC, a 

partir de 02.05.2017, conforme preceitua o art. nº 41 da Lei nº 543 de 27 de novembro de 

1993, em virtude da concessão de sua aposentadoria por idade, com início de vigência em 

29.11.2016. Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. PAÇO DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE JAGUARIBE-CE., aos vinte e cinco dias do mês de maio do ano de 

dois mil e dezessete. JOSE ABNER NOGUEIRA DIOGENES PINHEIRO Prefeito 

Municipal 

***  ***  *** 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


